
                                                     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

             «ЗИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                                              

                      оотт  3311  ..0088..22002233  гг..                                                                                                                                                                                                        сс..  ЗЗиилльь 

 

Об организации профориентационной работы 

в 2023/2024 учебном году 

  

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения 

эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 

приказываю:  

1.Утвердить план мероприятий по организации профориентационной работы  

в МКОУ «Зильская СОШ» на 2023-2024 учебный год (далее по тексту – План мероприятий) 

(Приложение). 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Плана мероприятий и координацию 

деятельности в условиях образовательной организации по модулю «Профориентация» 

заместителя директора по ВР  Магомедов Ю.К. 

3. Закрепить специалистов Социально –психолого- педагогической службы учреждения 

для оказания консультаций  обучающимся, родителям (законным представителям), классным 

руководителям, педагогическим работникам по вопросам профессионального самоопределения 

обучающихся, а также для оказания помощи в проведении диагностических процедур и 

мероприятий, предусмотренных Региональным календарным планом мероприятий для 

обучающихся и Календарным планом воспитательной работы ОО: 

-Рамазанов А.Н..-замдиректора по УВР; 

-Магомедов Ю.К..- замдиректора по ВР; 

- Асланов И.С..- педагога-психолога; 

- Магомедова Д.Т. – старшая вожатая. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                           

  Директор школы                            Кафланов А.М. 

 

336688666666,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ЗЗиилльь    ттеелл**  88  ((996677))--994422--4411--6655,,  уулл..  ЦЦееннттррааллььннааяя  88  

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                      ППррииккаазз    №№  8899  


